Total sense IVA 49.023,6 € 

21% IVA 10.294,95 € 

Total contracte 59.318,55 € 

El pressupost del contracte és el següent 

Valor estimat del contracte: CENT NORANTA-SIS MIL NORANTA-QUATRE EUROS 

AMB QUARANTA CÈNTIMS  (196.094,40 euros) 

Pressupost base licitació: CENT DIVUIT MIL SIS CENTS TRENTA-SET EUROS AMB 

ONZE CÈNTIMS (118.637,11 euros) 

Import total IVA: VINT MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-UN 

CÈNTIMS (20.589,91 euros) 

El conveni col·lectiu de referència utilitzat pel càlcul del pressupost base és el XX Conveni 

col·lectiu nacional d’empreses d’enginyeria;